
   

strana číslo 1/19 R 15/2020/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 15/2020/VIII ze dne 21. 7. 2020 
 

U R 15/2020/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 14/2020/VIII ze dne              

29. 6. 2020 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 15/2020/VIII dne 21. 7. 2020 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Gabrielu Najmanovou, MBA, a 

ověřovatele místostarostu Ing. Pavla Gálíka. 

Pro: 4  Proti: 0 Zdržel se: 0         Nehlasoval: 1 (P. Ševčík) 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 15/2020/VIII/2 

RMF v návaznosti na zpětvzetí žádosti manželů *** ze dne 13. 7. 2020 ve věci schválení 

úprav koupelny v bytě *** v Domě s byty pro důchodce ve Fryštáku ruší své usnesení č. 

U R 14/2020/VIII/14 ze dne 29. 6. 2020. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:   24. 7. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 15/2020/VIII/3 

RMF bere na vědomí informace podané referentkou ESO Ing. M. Drahotuskou z jednání 

ohledně zjištěných nesouladů v oblasti formálního značení pozemků ve vlastnictví města 

(tj. zjištěných při revizi katastru nemovitostí) a souhlasí s předloženými změnami 

v označení pozemků ve smyslu protokolu předloženého ze strany Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Zlín (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/3 bylo schváleno. 

 

U R 15/2020/VIII/4 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy č. 1030060279/001 o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. E.ON Distribuce, 

a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ28085400, zast. Ing. 

Jiřím Přívarou, Technik výstavby a obnovy DS, ke stavbě energetického zařízení s názvem 

„Fryšták, p. Grulich, Smyčka NN“, umístěné na měst. pozemcích p. č. 45 – ovocný sad, 

zemědělský půdní fond, o výměře 4221 m2 a p. č. 49/2 – zahrada, zemědělský půdní fond, 

o výměře 150 m2, oba k. ú. Fryšták, obec Fryšták, za cenu věcného břemene v celkové výši 

1.100 Kč bez DPH, s připočtením DPH podle platných právních předpisů, a udělit souhlas 

do situačního výkresu.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/4 bylo schváleno. 

Termín:   příští ZMF  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

   

U R 15/2020/VIII/5a) 

RMF v souladu s ust. § 39 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění, schvaluje krátkodobý pronájem části měst. pozemku p. č. 474/1 – ost. 

plocha, ost. komunikace, o výměře 2 m2, části měst. pozemku p. č. 2/1 – ost. plocha, ost. 

komunikace (část ul. Souhrady), o výměře 2 m2, p. č. 1004/3 – ost. plocha, ost. komunikace, 

o výměře 2 m2 a p. č. 408/4 – ostatní plocha, zeleň, o výměře 2 m2, vše k. ú. Fryšták, obec 

Fryšták,, žadateli Křesťanské demokratické unii – Československá strana lidová, Krajská 

organizace Zlín, IČ00442704, se sídlem Štefánikova 661, 760 01 Zlín, zast. Bc. Martinem 

Schönem, tajemníkem, za účelem umístění 4 ks předvolebních poutačů, na dobu určitou 



   

strana číslo 2/19 R 15/2020/VIII 

od 7. 9. 2020 do 5. 10. 2020, v ceně nájmu 2.519 Kč/ks reklamního zařízení. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/5a) bylo schváleno. 

 

U R 15/2020/VIII/5b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu pozemku mezi městem Fryšták, nám. Míru 

43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a 

Křesťanskou demokratickou unií – Československá strana lidová, Krajská organizace 

Zlín, IČ00442704, se sídlem Štefánikova 661, 760 01 Zlín, zast. Bc. Martinem Schönem, 

tajemníkem, na krátkodobý pronájem části měst. pozemku p. č. 474/1 – ost. plocha, ost. 

komunikace, o výměře 2 m2, části měst. pozemku p. č. 2/1 – ost. plocha, ost. komunikace 

(část ul. Souhrady), o výměře 2 m2, p. č. 1004/3 – ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 

2 m2 a p. č. 408/4 – ostatní plocha, zeleň, o výměře 2 m2, vše k. ú. Fryšták, obec Fryšták,, 

za účelem umístění 4 ks předvolebních poutačů, na dobu určitou od 7. 9. 2020 do 5. 10. 

2020, v ceně nájmu ve výši 2.519 Kč/ks reklamního zařízení, tj. celkem 10.076 Kč za 4 ks  

(viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/5b) bylo schváleno. 

Termín: 31. 7. 2020   

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 
 

U R 15/2020/VIII/6a.a) 

RMF v souladu s ust. § 39 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění, schvaluje krátkodobou výpůjčku městského pozemku p. č. 438/20 - 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítová, obec Fryšták, o výměře 43 m2, žadateli Ing. *** 

Zátopkovi, bytem ***, na dobu určitou od 1. 8. 2020 do 29. 8. 2020, za účelem užívání 

pozemku z důvodu umístěné stavby kaple. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/6a.a) bylo schváleno. 

 

U R 15/2020/VIII/6a.b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o krátkodobé výpůjčce pozemku mezi městem Fryšták, 

nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ002583916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou 

města, a Ing. *** Zátopkem, bytem ***, na krátkodobou výpůjčku měst. pozemku p. č. 

438/20 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítová, obec Fryšták, o výměře 43 m2, na dobu 

určitou od 1. 8. 2020 do 29. 8. 2020 (viz příloha č. 4 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/6a.b) bylo schváleno. 

Termín:   24. 7. 2020  

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 15/2020/VIII/6b) 

RMF v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky městského pozemku p. č. 438/20 

- zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítová, obec Fryšták, o výměře 43 m2, žadateli ***, 

bytem ***, na dobu určitou 30ti let od 30. 8. 2020, za účelem užívání pozemku z důvodu 

umístěné stavby kaple, a uzavření příslušné smlouvy. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/6b) bylo schváleno. 

Termín:   21. 7. 2020  

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

 



   

strana číslo 3/19 R 15/2020/VIII 

U R 15/2020/VIII/7a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 10. 7. 2020, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1b) Zásad č. 1/2016, vyřazuje v rámci administrace veřejné zakázky 

malého rozsahu na zajištění zpracování žádosti o poskytnutí dotace k projektu „Fryšták 

– Rekonstrukce kina“ z dotačního titulu 117d8220H Podpora budování a obnovy míst 

aktivního odpočinku vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, uchazeče 

společnost Regionální poradenská agentura, s. r. o., se sídlem Starobrněnská 690/20, 602 

00 Brno - město, IČ26298163, a to z důvodu nedoložení dokladu (smlouva se všemi 

náležitostmi a přílohami) závazně požadovaného zadavatelem zakázky. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/7a) bylo schváleno. 

 

U R 15/2020/VIII/7b.a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 10. 7. 2020, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1b) Zásad č. 1/2016, vyhlašuje vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na zajištění zpracování žádosti o poskytnutí dotace k projektu „Fryšták – 

Rekonstrukce kina“ z dotačního titulu 117d8220H Podpora budování a obnovy míst 

aktivního odpočinku vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, vyhlašuje vítěze 

fu Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, 

IČ45659176, za cenu 25.000 Kč bez DPH, tj. 30.250 Kč vč. DPH, za účelem zpracování 

projektové žádosti a poradenství k žádosti o dotaci na projekt s názvem „Fryšták – 

rekonstrukce kina“.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/7b.a) bylo schváleno. 

 

U R 15/2020/VIII/7b.b) 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916 a fou Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, třída 

Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, IČ45659176, za cenu 25.000 Kč bez DPH, tj. 30.250 Kč vč. 

DPH, za účelem zpracování projektové žádosti a poradenství k žádosti o dotaci na projekt 

s názvem „Fryšták – rekonstrukce kina“ (viz příloha č. 5 tohoto zápisu.) 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/7b.b) bylo schváleno. 

Termín:   24. 7. 2020  

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 15/2020/VIII/8 

RMF bere na vědomí žádost ***, o vyjádření k dokumentaci pro účely územního řízení 

ke stavbě „Obchodní centrum Fryšták“ včetně udělení souhlasu o připojení na sítě a 

ukládá Ing. P. Gálíkovi projednat záměr ve Stavební komisi při RMF.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/8 bylo schváleno. 

Termín:   15. 8. 2020 

Zodpovídá:  Ing. P. Gálík 

 

U R 15/2020/VIII/9 

RMF bere na vědomí informaci OTH ve věci změny termínů zahájení a dokončení díla na 

akci “Prodloužení vodovodu na ulici Osvobození, Fryšták“ a schvaluje uzavření Dodatku 

č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16, Fryšták, IČ00283916, 

zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. KVARCIT STAV, s. r. o., U 

hřiště 413, 768 32 Zborovice, zast. Bc. Timoteusem Políčkem, jednatelem, kterým se mění 

čl. č. III - Lhůty a termíny provádění díla a který nově zní: „ a)Zahájení provádění díla: 

08/2020; b)Dokončení a předání díla: do 30. 9. 2020“ (viz příloha č. 6 tohoto zápisu).  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 



   

strana číslo 4/19 R 15/2020/VIII 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/9 bylo schváleno. 

Termín:   24. 7. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Plášek 

 

U R 15/2020/VIII/10 

RMF bere na vědomí informaci spol. GridServices, s. r. o., k záměru prodloužení 

plynovodního řádu k nemovitostem č. p. 65, 36, 37, 100 na ul. ***, Fryšták, a ukládá Ing. 

M. Pláškovi zpracovat kalkulaci předpokládaných nákladů spojených se změnou 

tepelného zdroje jednotlivých nemovitostí (zejména projekční činnost, administrace 

žádosti, stavební práce a pořízení zdroje) a ukládá mu projednat tyto podklady se žadateli.   

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/10 bylo schváleno. 

Termín:   31. 8. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Plášek  

 

U R 15/2020/VIII/11 

RMF bere na vědomí informace starosty a OTH o možnosti čerpání dotací v rámci 

realizace opatření vedoucích k energetickým úsporám budovy č. p. 386 (sídlo OO Policie 

ČR Fryšták) a schvaluje zpracování projektu na uvedený záměr a podání žádosti o dotaci 

v rámci programu OPŽP a ukládá starostovi zajistit výběrové řízení na zpracování 

projektu a žádost o dotaci. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/11 bylo schváleno. 

Termín:   15. 8. 2020  

Zodpovídá: Mgr. L. Doležel 

   

U R 15/2020/VIII/12a) 

RMF bere na vědomí návrh přílohy č. 3 Sazebník odměn a koeficientů bonusových složek 

ke Smlouvě č. OS201420000245 o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a spol.  EKO-KOM, a. s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 

21 Praha 4, IČ25134701, zast. RNDr. Martinou Vrbovou Ph.D., ředitelkou odd. využití 

odpadů, kterou se mění odměny za zajištění a obsluhu míst zpětného odběru a zajištění 

využití odpadů z obalů, a to s účinností od 1. 7. 2020. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/12a) bylo schváleno.  

 

U R 15/2020/VIII/12b) 

RMF bere na vědomí informaci spol.  EKO-KOM, a. s., o zahájení programu podpory 

rozvoje sběrné sítě pro kovy, jehož cílem je motivace a zpřístupnění třídění kovových 

odpadů včetně obalů občanům a zvýšení odměny úpravcům odpadů za dotřídění 

kovových obalů k pokrytí nákladů s dotříděním kovových obalových odpadů sbíraných 

ve směsi a ukládá místostarostovi projednat s dotčenými subjekty systému možnost zavést 

vícekomoditní sběr kovů v rámci nakládání s odpady města Fryštáku a současně ukládá 

místostarostovi připravit materiály pro možnost zavedení tohoto vícekomoditního sběru 

do návrhu příslušné obecně závazné vyhlášky. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/12b) bylo schváleno. 

Termín:   30. 9. 2020  

Zodpovídá:  Ing. P. Gálík 

 

U R 15/2020/VIII/13a.a) 

RMF v návaznosti na usnesení č. U R 13/2020/VIII/16 ze dne 9. 6. 2020 bere na vědomí 

návrh OTH na poskytnutí finanční podpory na úhradu veterinární péče (kastrace, 



   

strana číslo 5/19 R 15/2020/VIII 

následná péče, vakcinace koťat) odchycených toulavých zvířat, zejména koček a psů a 

schvaluje z důvodu řešení zvýšeného počtu toulavých koček na území města Fryšták 

s odkazem na ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč, a to Útulku Zlín, z. s., Novosady 

1329, 769 01 Holešov, IČ08633045. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 1 (Ing. Gálík) 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/13a.a) bylo schváleno. 

U R 15/2020/VIII/13a.b) 

RMF schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace za 

účelem úhrady veterinární péče (kastrace, následná péče, vakcinace koťat) odchycených 

toulavých zvířat, zejména koček a psů, a to mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a Útulkem Zlín, 

z. s., Novosady 1329, 769 01 Holešov, IČ08633045, zast. Evou Poiselovou, Ph.D., členem 

výboru spolku (viz příloha č. 7 tohoto zápisu).  

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 1 (Ing. Gálík) 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/13a.b) bylo schváleno. 

Termín:   24. 7. 2020  

Zodpovídá: Ing. Bc. I. Slámečková 

 

U R 15/2020/VIII/13b) 

RMF schvaluje spolupráci města Fryštáku se spol. KasPro Cats – kastrační program, z. 

s., Za Potokem 49, 595 01 Velká Bíteš - Janovice, IČ06169775, za účelem zapojení města 

do programu řešící problematiku toulavých koček a za účelem možnosti následnho 

schválení vlastního kastračního programu města Fryšták a ukládá radnímu Pavlu 

Ševčíkovi zajistit podklady k tomuto záměru na základě jednání se zástupci této 

organizace. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/13b) bylo schváleno. 

Termín:   31. 8. 2020  

Zodpovídá: P. Ševčík 

 

U R 15/2020/VIII/14 

RMF bere na vědomí právní stanovisko advokátní kanceláře JUDr. Bc. Michala 

Březovjáka k podané výpovědi ze smlouvy o dílo uzavřené dne 1. 4. 2020 na II. etapu 

restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého ve Fryštáku, rejstř. č. ÚSKP 33324/7-1872, a 

s ohledem na toto stanovisko (potvrzující platnost „výpovědi“) ruší své usnesení č. U R 

14/2020/VIII/9 ze dne 29. 6. 2020 a ukládá Gabriele Najmanové, MBA, vedoucí ÚKS, 

prověřit situaci na trhu ve věci možnosti dokončení restaurátorských prací v roce 2020. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/14 bylo schváleno. 

Termín:   15. 8. 2020  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 15/2020/VIII/15 

RMF bere na vědomí žádost spolku SPEEDBIKE TEAM FRYŠTÁK, Příčná 210, Dolní 

Ves, 763 16 Fryšták, č. j. MUF-ESO-1613/2020-SLA, o poskytnutí finanční podpory ve 

výši 20.000 Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s již realizovaným soustředěním 

konaným ve dnech 25 – 28. 6. 2020 v Kálnici a nereflektuje na tuto žádost v návaznosti na 

negativní stanovisko  a doporučení grantové komise města a předmětné usnesení ZMF o 

neposkytnutí grantové podpory. 
Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/15 bylo schváleno. 

Termín:   24. 7. 2020  

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 



   

strana číslo 6/19 R 15/2020/VIII 

 

 

U R 15/2020/VIII/16 

RMF bere na vědomí písemnou žádost ředitelky Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, p. o., 

ve věci vyřazení nepotřebného a neupotřebitelného majetku organizace a doporučuje 

ZMF schválit vyřazení majetku navrženého k likvidaci Mateřskou školou Fryšták, okres 

Zlín, p. o. (viz příloha č. 8 tohoto zápisu).  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/16 bylo schváleno. 

Termín:   příští ZMF  

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 

 

U R 15/2020/VIII/17 

RMF bere na vědomí písemnou žádost ředitele Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., 

ve věci vyřazení nepotřebného a neupotřebitelného majetku organizace a doporučuje 

ZMF schválit vyřazení majetku navrženého k likvidaci Základní školou Fryšták, okres 

Zlín, p. o. (viz příloha č. 9 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/17 bylo schváleno. 

Termín:   příští ZMF  

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 

 

U R 15/2020/VIII/18a) 

RMF schvaluje uzavření Dodatku k dohodě o stanovení individuálních cen mezi městem 

Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, 

starostou města, a Komerční bankou, a. s., Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1, zast. 

Bc. Tomášem Kissem, bankovním poradcem – Corporate, a Věrou Rychnovskou, 

komerčním pracovníkem (viz příloha č. 10 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/18a) bylo schváleno. 

Termín:   24. 7. 2020  

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 

 

U R 15/2020/VIII/18b) 

RMF ukládá Ing. Bc. Ivaně Slámečkové, vedoucí ESO, zpracovat materiál – srovnání 

nabídky bankovních domů z pohledu na bankovní transakce a vedení účtů města. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/18b) bylo schváleno. 

Termín:   31. 8. 2020  

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 

 

U R 15/2020/VIII/19 

RMF bere na vědomí žádost p. *** Kristka ze dne 16. 7. 2020, č.j. MUF-ESO-1724/2020-

DRA, a souhlasí s pořádáním příměstského sportovního kempu pro děti, zajišťovaného 

p. *** Kristkem v celém sportovním areálu u ZŠ Fryšták a v tělocvičně základní školy, a 

to v ceně nájmu pro cizí nájemce těchto prostor. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/19 bylo schváleno. 

Termín:   24. 7. 2020  

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

   

U R 15/2020/VIII/20a) 

RMF bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové, sociální a pro rodinu č. 8/2020 ze dne 

26. 6. 2020 bez připomínek. 



   

strana číslo 7/19 R 15/2020/VIII 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/20a) bylo schváleno. 

U R 15/2020/VIII/20b) 

RMF bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové, sociální a pro rodinu č. 9/2020 ze dne 

17. 7. 2020 bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/20b) bylo schváleno. 

 

U R 15/2020/VIII/20c.a) 

RMF schvaluje pronájem bytové jednotky č. *** v Domě s byty pro důchodce Fryšták 

žadateli panu ***, bytem ***. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/20c.a) bylo schváleno. 

 

U R 15/2020/VIII/20c.b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. *** v Domě s byty pro důchodce 

Fryšták, mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou města, a panem ***, bytem ***, jejímž předmětem je 

nájem bytu č. ***, na dobu určitou od 22. 7. 2020 do 31. 12. 2020, s možností prolongace 

vždy o 1 kalendářní rok, a to písemnou formou prostřednictvím dodatků, za cenu 80 

Kč/m2/měsíc a služby spojené s užíváním bytu (viz příloha č. 11 tohoto zápisu).  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/20c.b) bylo schváleno. 

Termín:   22. 7. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 15/2020/VIII/21 

RMF schvaluje RO č. 6/2020 

paragraf  / položka popis výdaje snížení 

3613 / 6901 
nebytové hospodářství – rezervy kapitálových 
výdajů 

-134 000 Kč 

3612 / 5909 bytové hospodářství – ostatní neinvestiční výdaje -63 000 Kč 

  Celkem -197 000 Kč 

     

paragraf  / položka popis výdaje zvýšení  

5272 / 6121 činnosti org. krizového řízení 50 000 Kč 

5272 / 5137 činnosti org. krizového řízení 81 000 Kč 

5273 / 5169 ostatní správa v oblasti krizového řízení 3 000 Kč 

3522 / 5339 ostatní nemocnice (finanční dar) 10 000 Kč 

3549 / 5221 ostatní speciální zdravotní péče (finanční dar)  5 000 Kč 

3549 / 5222 ostatní speciální zdravotní péče (finanční dar)  5 000 Kč 

4324 / 5339 zařízení pro děti vyžadující pomoc (fin. dar) 10 000 Kč 

4329 / 5339 ostatní sociální péče a pomoc dětem (fin. dar)  5 000 Kč 

4341 / 5229 Sociální pomoc osobám v hm. nouzi (fin. dar) 5 000 Kč 



   

strana číslo 8/19 R 15/2020/VIII 

4350 / 5339 Domov pro seniory (finanční dar)  18 000 Kč 

4357 / 5222 Domovy pro osoby se zdrav. postiž.(fin. dar)  5 000 Kč 

  Celkem 197 000 Kč 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/21 bylo schváleno. 

Termín:   31. 7. 2020  

Zodpovídá: Ing. Bc. I. Slámečková 

 

U R 15/2020/VIII/22 

RMF nereflektuje na výzvu volného seskupení DIKHAS, zast. Františkem Lackem, 

romským aktivistou a koordinátorem akce oslav výročí – Dne romského holocaustu, a 

nepřipojuje se k požadavku připomínky Dne romského holocaustu, a to z důvodu, že 

město Fryšták si každoročně pietně připomíná všechny oběti válečných událostí bez 

rozdílu. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2020/VIII/22 bylo schváleno. 

Termín:   24. 7. 2020  

Zodpovídá:  Mgr. P. Nášel 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne:  24. 7. 2020 
 

Zapsala: Gabriela Najmanová, MBA 

Ověřil:  Ing. Pavel Gálík 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 
 


		2020-07-30T13:24:35+0200
	Mgr. Ivana Plšková




